
Zarządzenie Nr 87/2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 20.10 2022 r.  

 

 

 
w sprawie: ogłoszenia konkursu fotograficznego pn. "Barwy jesieni w obiektywie" 
  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2019, poz. 506 ze zm.) Wójt Gminy Sztutowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłasza się konkurs fotograficzny pn. "Barwy jesieni w obiektywie". 
 

§ 2 
 
Zasady postępowania konkursowego określa Regulamin konkursu fotograficznego pn. "Barwy 
jesieni w obiektywie", stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Prace na konkurs można przesyłać w sposób określony w Regulaminie, w terminie od dnia ogłoszenia 
konkursu do 4 listopada 2022 roku. Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy w Sztutowie. 
 

§ 4 
 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 14  listopada 2022 r.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


